UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU – FURB

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

HOMOLOGAÇÃO DAS ELEIÇÕES SETORIAIS

EDITAL N.° 001/2022

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas da Universidade Regional de Blumenau, no

uso das suas atribuições legais e com base na Resolução 076/2022 do Conselho

Universitário – CONSUNI, de 18 de outubro de 2022, torna público o resultado das

eleições setoriais do Departamento de Direito ocorrida nos dias 16 de novembro de 2022.

CARGO ELEITOS

Chefe do Departamento de Direito  Profª Drª Priscila Zeni de Sá

Representante Docente junto ao Colegiado do Curso

de Direito

Prof. Dr. Alejandro Knaesel Arrabal

Prof. César Augusto Wolff

Prof. Ricardo Murilo da Silva

Profª. Livia Solana Pfuetzenreiter de Lima

Teixeira

Prof. João Felipe Buerger

Profª Vanilda da Silva Vargas

Representante Docente junto ao Conselho de Unidade

do Centro de Ciências Jurídicas1

Prof. Valmir Antônio Vargas

  Blumenau(SC), 17 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Feliciano Alcides Dias

Diretor do Centro de Ciências Jurídicas